第１号様式

君津市自動販売機設置事業者応募申込書

令和  年  月  日

君津市長 石井 宏子 様

申込者
（住所又は所在地）
（商号又は氏名）
（代表者職氏名）          印

君津市自動販売機設置事業者募集について、募集要項の各条項を承知の

上、下記のとおり申し込みます。

記

物件

番号
設 置 場 所

金    額

       0 0 円
       0 0 円
       0 0 円
       0 0 円

【記入上の注意】
・応募価格は１カ月分の賃貸料とし、百円単位で記入してください。
・黒または青インクのボールペンで記入してください。
・応募価格は算用数字で記入し、はじめの数字の頭に「¥」を記入してく

ださい。
・金額は訂正しないこと。

第２号様式

誓 約 書

私は、君津市自動販売機設置事業者募集の申込みにあたり、次の事項を誓約

いたします。

１ 応募申込書の提出に際し、君津市自動販売機設置事業者募集要項の各条項

について十分理解し、これを承知した上で申し込みます。

２ 君津市自動販売機設置事業者募集要項の２応募資格要件に定める必要な

資格を有します。

君津市長 石井 宏子 様

令和  年  月  日

申込者
（住所又は所在地）
（商号又は氏名）
（代表者職氏名）                印

第３号様式

物件番号：

メーカー名 商品名
規　格

（内容量）
容器の
種　類

標準小売
価格（税込）

販売価格
（税込）

備　　考

【記入例】
○○飲料㈱

○○○○
微糖コーヒー

１８５ｇ 缶 １２０円 １１０円
ホット及びコールド
対応

（商号又は氏名）

（代表者職氏名）
申込者

（注意）商品名は具体的に記入するとともに、容器の種類欄には「缶、ビン、ペットボトル、紙パック」の
　　　　 別を記入してください。

販　　売　　品　　目　　一　　覧